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Ihre Ansprechpartner

DI Alexander Rauscher
Managing Partner

alexander.rauscher@accilium.com
+43 676 330 40 22

Marie Freitag, MSc.
Senior Associate

marie.freitag@accilium.com
+43 676 652 20 92

Ing. Harald Bleier
Cluster Manager Plastics-Cluster 

und Mechatronics-Cluster

h.bleier@ecoplus.at
+43 2742 9000-19672

DI Thomas Gröger
Clustermanager-Stv., 

Projektmanager Kunststoff-Cluster 
und Mechatronik-Cluster

t.groeger@ecoplus.at
+ 43 2742 9000-19668

DI (FH) Hubert Schrenk
Projektmanager Mechatronik-
Cluster, Ansprechpartner "e-

mobil in niederösterreich"
h.schrenk@ecoplus.at

+43 2742 9000-19678

DI Michaela Smertnig
Cluster Manager Green 

Building Cluster Lower Austria

m.smertnig@ecoplus.at
+43 2742 9000-19664

Dipl.-Päd. Mag. (FH) 
Magdalena Resch

Cluster Manager Food Cluster 
Lower Austria

m.resch@ecoplus.at
+43 2742 9000-19673

Mag. Elmar Paireder
Cluster Manager 

Mechatronik-Cluster
elmar.paireder@biz-up.at

+43 664 8186574

Ing. Wolfgang Bohmayr
Cluster Manager 

Kunststoff-Cluster
wolfgang.bohmayr@biz-up.at

+43 732 79810 5114


